
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Prodloužení a dokup podpory licencí CyberArk 

Evidenční číslo VZ: Z2024-017168 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je prodloužení a dokup podpory licencí PIM řešení MZe – 

aplikace CyberArk do 31.5.2028. Jedná se o licence k SW umožňujícímu řízený přístup privilegovaných 

účtů k systémům MZe včetně multifaktorového přihlašování. 

 

Předmět veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické podmínky jsou uvedeny  

ve smlouvě. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

Rexonix security s.r.o.  
Pod višňovkou 1661/35, 

Krč, 140 00 Praha 4  
09828052  9 477 000,- Kč bez DPH 

CATTA Consulting s.r.o.  
Na dolinách 167/42, 

Podolí, 147 00 Praha 4  
28950976  9 610 400,- Kč bez DPH 

 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO Cena sjednaná ve smlouvě 

Rexonix security s.r.o.  
Pod višňovkou 1661/35, 

Krč, 140 00 Praha 4  
09828052  9 477 000,- Kč bez DPH 

 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídky byly v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny.  

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Bez využití poddodavatelů. 
    

 

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Rozdělení na části není možné vzhledem k charakteru požadovaného plnění. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 11.06.2024 

         

 


